ת"פ 43603-04-15 מדינת ישראל נ' א(עציר)
כבוד השופטת אורית וינשטיין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ר א (עציר)

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום:

סעיף לפי עבירה מחמירות, בנסיבות שוד של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
מחמירות, בנסיבות לפציעה ניסיון העונשין); חוק - (להלן 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 402(ב)
עבירה לפי סעיפים 334 ו- 335(א)(1) וסעיף 25 לחוק העונשין; איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק
העונשין; הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין (מספר עבירות);

והיזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירת שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, בעבירה של ניסיון
לפציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 334 ו- 335(א)(1) וסעיף 25 לחוק העונשין; בעבירת
איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין; בעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה

לפי סעיף 275 לחוק העונשין (מספר עבירות); ובהיזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשע"ו, 09 מרץ 2016, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד סלאמה, ב"כ הנאשם עוד" קוסטא
והנאשם באמצעות הליווי.